



Skodsborgparken 8 ApS

Savsvinget 4
2970 Hørsholm
CVR-nr. 40519432

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.11.2022

Bo Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skodsborgparken 8 ApS

Savsvinget 4

2970 Hørsholm

CVR-nr.: 40519432

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Bo Kristensen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forretning ved køb, salg og udlejning af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udgør et underskud på 428 t.kr., hvilket anses som forventet.

Selskabet har pr. 30.06.2022 modtaget koncerntilskud på 400 t.kr. fra selskabets moderselskab. Selskabets ejer har derudover afgivet tilsagn om finansiel støtte, såfremt selskabet har behov herfor.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(156.649)	(143.861)
Andre finansielle omkostninger	1	(271.231)	(269.884)
Årets resultat		(427.880)	(413.745)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(427.880)	(413.745)
Resultatdisponering		(427.880)	(413.745)

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		12.079.373	11.873.812
Materielle aktiver	2	12.079.373	11.873.812
Anlægsaktiver		12.079.373	11.873.812
Andre tilgodehavender		60.141	0
Tilgodehavender		60.141	0
Likvide beholdninger		15	1.235
Omsætningsaktiver		60.156	1.235
Aktiver		12.139.529	11.875.047

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		131.265	159.145
Egenkapital		171.265	199.145
Bankgæld		11.598.314	11.598.303
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.943	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		335.007	52.599
Kortfristede gældsforpligtelser		11.968.264	11.675.902
Gældsforpligtelser		11.968.264	11.675.902
Passiver		12.139.529	11.875.047
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	159.145	199.145
Koncerntilskud o.l.	0	400.000	400.000
Årets resultat	0	(427.880)	(427.880)
Egenkapital ultimo	40.000	131.265	171.265

Selskabets ejer har afgivet tilsagn om finansiel støtte, såfremt selskabet har behov herfor.

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	10.319	9.276
Renteomkostninger i øvrigt	260.912	260.608
	271.231	269.884

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	11.873.812
Tilgange	205.561
Kostpris ultimo	12.079.373
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.079.373

3 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med G & O Finans A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Moderselskabet G & O Finans A/S har stillet sikkerhed for selskabets bankgæld.
